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Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
dotyczace postepowania

Ubezpieczenie mienia i innych intereséw Gminy Choroszcz wraz z jednostkami organizacyjnymi, instytucjami kultury,Zakladem Energetyki

Cieplnej, Wodociggow i Kanalizacji w Choroszczy Sp. z o.o. oraz ubezpieczenie czionkéw Ochotniczej Strazy Pozarnej wraz z
miodziezowa druzyna Ochotniczej Strazy Pozarnej Gminy Choroszcz

Na mocy art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z p6zn. zm.) zwana w dalszej czesci
takze ,ustawa Pzp” w odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwana w dalszej
czesci takze ,SIWZ” informujemy:

Zapytania brzmiaty:

1. Prosze o potwierdzenie, ze jezeli OWU wykonawcy wskazuja przestanki wytaczajace badz ograniczajace odpowiedzialno$¢ ubezpieczyciela to majg one
zastosowanie, chyba ze Zamawiajacy wprost wiaczyt je do zakresu ubezpieczenia w SIWZ.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy potwierdza.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza ubezpieczenie budynkéw starszych niz 50 lat wedtug wartos$ci rzeczywistej, tj. warto$ci odtworzeniowa mienia pomniejszona
0 zuzycie techniczne.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
3. Prosimy o wykaz planowanych remontéw w okresie najblizszych 3 lat, w jakim zakresie beda przeprowadzane prace oraz ich warto$¢.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuje, ze inwestycje planowane sa w miare zapotrzebowania i pozyskiwania funduszy.

4. W odniesieniu do budynkéw drewnianych, pustostanéw i budynkéw w zlym stanie technicznym prosimy o wylgczenie w/w mienia z zakresu
ubezpieczenia. W przypadku braku mozliwo$ci wytaczenia z zakresu ubezpieczenia przedmiotowego mienia prosimy o ograniczenie zakresu do FLEX-y z
limitem odpowiedzialno$ci do 200 000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia. W przypadku braku akceptacji w/w limitu prosze o okreslenie max. limitu
akceptowalnego przez Zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Odnosnie mienia znajdujacego sie na terenach dotknigtych powodzig po 1996 roku prosze o podanie wysokos$ci wyptaconych odszkodowan lub
wysokoséci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuje, ze od 1996 nie wystapity zadne szkody powodziowe/podtopienia w zgioszonym do ubezpieczenia
mieniu.

6. Odnosnie mienia znajdujacego sie na terenach dotknietych podtopieniem prosze o podanie wysokosci wyptaconych odszkodowan lub wysokosci
poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuje, ze nie bylo wyptacanych odszkodowar z tego tytutu.

7. Odno$nie mienia znajdujgcego si¢ w miejscu gdzie wystgpito podniesienie si¢ wod gruntowych prosze o podanie wysokosci wyptaconych
poszczegdinych odszkodowan lub wysokosci poniesionych strat w przypadku braku ubezpieczenia.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuje, ze nie bylo wyptacanych odszkodowar z tego tytutu.

8. Czy w ubezpieczeniu od wszystkich ryzyk Zamawiajacy dla ryzyka powodzi dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia limitu odpowiedzialno$ci w wysokosci
1.000.000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia lub innego akceptowalnego przez Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wprowadza dla ryzyka powodzi limit odpowiedzialnosci w wysokosci 1 000.000 zt na jedno i wszystkie
zdarzenia.

9. Prosze o wprowadzenie limitu w wysokos$ci 200 000 zt na podtopienia i zalania powstate wskutek podniesienia sie poziomu wéd gruntowych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wprowadza ha podtopienia i zalania powstate wskutek podniesienia sie poziomu woéd gruntowych limit
odpowiedzialnosci w wysoko$ci 200 000 zt na jedno i wszystkie zdarzenia.

10. Prosze o wprowadzenie do klauzuli katastrofy budowlanej franszyzy redukcyjnej w wysokosci 5 000 zt.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wprowadza do klauzuli katastrofy budowlanej franszyze redukeyjng w wysokoéci 5 000 zt.
11. Prosimy o potwierdzenie, iz klauzula katastrofy budowlanej nie bedzie dotyczyé budynkéw przeznaczonych do rozbiérki.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy potwierdza, ze klauzula katastrofy budowlanej nie bedzie dotyczy¢ budynkéw przeznaczonych do rozbiérki.


http://um-choroszcz.pbip.pl/?event=kategoria&id=39

12. Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokosci 1 000 zt w kazdej szkodzie rzeczowej przy ubezpieczeniu odpowiedzialnosci cywilnej
Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

13. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku organizacji imprez masowych z uzyciem fajerwerkéw Zamawiajacy korzysta z ustug profesjonalnych firm
zajmujacych sie organizacja tego typu pokazéw.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy potwierdza.

14. Prosimy o potwierdzenie, iz zakres ochrony ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w mys$l definicji przedstawionej w SIWZ — nie obejmuje szkdd
zwigzanych z zapadaniem i osuwaniem sig ziemi wskutek dziatalno$ci cztowieka.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuje, ze zakres ochrony mienia od wszystkich ryzyk obejmuje zakresem szkody powstate w wyniku
zapadania lub osuwania sie ziemi wskutek dziatalnosci cztowieka. Jednocze$nie wprowadza limit odpowiedzialno$ci za przedmiotowe zdarzenia w wysokosci
500 000,00 zt na jedno i wszystkie zdarzenia.

15. Prosimy o wykreslenie w catosci klauzuli obligatoryjnej nr 4 — uproszczonej likwidacji szkéd i pozostawienie tylko klauzuli nr 387 — likwidacji szkéd
drobnych.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wykreéla klauzule nr 38 — likwidacji szkéd drobnych. Pozostaje obowigzujaca klauzula obligatoryjna nr 4 —
uproszczonej likwidacji szkéd drobnych.

16. Prosimy o zmniejszenie limitu odpowiedzialno$ci w klauzuli szkéd w mieniu spowodowanych awaria/przerwg w dostawie mediéw do 30 000 zt.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie limitu odpowiedzialnosci w klauzuli szkéd w mieniu spowodowanych
awariag/przerwg w dostawie mediéw do 30 000 zt.

17. Prosimy o zmniejszenie limitu klauzuli odpowiedzialnosci z tytutu ztego stanu dachu do kwoty 100 000 zt.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wyraza zgode na zmniejszenie limitu klauzuli odpowiedzialno$ci z tytutu ztego stanu dachu do kwoty 100 000
zt

18. Prosimy o obnizenie limitu kradziezy zwyktej do 10 000 zt.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wprowadza limit odpowiedzialnosci w klauzuli kradziezy zwyktej w wysokosci 20 000 Zk..

19. Prosimy o wykreslenie w cato$ci klauzuli dodatkowych kosztéw i wprowadzenie klauzuli w nastepujacym brzmieniu :
,Ochrona ubezpieczeniowa na podstawie niniejszej klauzuli obejmuje wymienione ponizej koszty:
1) zwigzane z ratowaniem ubezpieczonego i dotknigtego szkodg mienia, majgce na celu niedopuszczenie do zwigkszenia strat.

2) zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed uszkodzeniem w przypadku bezposredniego zagrozenia przez zaistniate zdarzenie objete zakresem
ubezpieczenia,

3) uprzatnigcia pozostatosci po szkodzie, tacznie z kosztami rozbiérki i demontazu czgsci niezdatnych do uzytku, w tym wyburzania i odgruzowywania,

Limit odpowiedzialno$ci na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia:
100 000,00 zt".

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

20. W odniesieniu do klauzuli automatycznej ochrony dla mienia czasowo dzierzawionego prosimy o informacje jakiego typu urzadzenia medyczne sg przez
Gming dzierzawione oraz przez ktérg placéwke uzytkowane.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuje, ze Gmina Choroszcz nie posiada urzadzen medycznych bedacych przedmiotem dzierzawy.

21. Prosimy o obnizenie limitu w klauzuli mienia podczas transportu dla szkéd zwigzanych z zapadaniem i osuwaniem sig ziemi do 50 000 zt — zgodnie z
0g6Inym limitem klauzuli.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wyraza zgode.
22. Prosimy o wykresélenie klauzuli usuwania gniazd w cato$ci.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wyraza zgode.

23. Prosimy o dopisanie w klauzuli szkody seryjnej, iz warunkiem uznania za szkode seryjnej jest by pierwsza szkoda z serii powstata wystgpita w okresie
ubezpieczenia, nawet jesli ktéras wystapita juz po zakonczeniu sig okresu ubezpieczenia.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wyraza zgode i wprowadza Klauzule szkody seryjnej w tresci:

+Wszystkie szkody, wywotane przez to samo zdarzenie traktowane sg jako jeden wypadek, ktéry zrealizowat sie¢ w chwili wystapienia pierwszej szkody. pod
warunkiem, ze pierwsza szkoda z serii wystapita w okresie ubezpieczenia, nawet jesli ktéras wystapita juz po zakonczeniu okresu ubezpieczenia. Dotyczy wielu
szkdd powstatych w wyniku tej samej przyczyny u wielu oséb lub u tej samej osoby w réznych odstepach czasu. Dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialnosci
cywilnej”.

24. Prosimy o wykreslenie klauzuli automatycznego pokrycia wartosci wyposazenia dodatkowego w ryzyku AC.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody.



25. Prosimy o potwierdzenie, iz do ubezpieczenia nie zostaty zgtoszone pustostany. Jezeli zostaly zgtoszone pustostany — prosimy o informacje na temat
zastosowanych zabezpieczen tych budynkéw.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuije, ze nie posiada pustostanéw.

26. Prosimy o potwierdzenie, iz do ubezpieczenia nie zostaty zgtoszone instalacje solarne lub fotowoltaiczne.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuije, ze nie zostaty zgtoszone do ubezpieczenia instalacje solarne lub fotowoltaniczne.
27. Prosimy o wykreélenie klauzuli wytagczenia regresu i zastapienie jej klauzula o nastepujacym brzmieniu:

4Nie przechodzg na Ubezpieczyciela roszczenia przeciwko osobom fizycznym zatrudnionym przez Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego na podstawie umowy o
prace, umowy zlecenia, umowy o dzieto lub innej umowy o $wiadczenie ustug. Nie przechodzg na Ubezpieczyciela réwniez roszczenia przeciwko osobom
fizycznym prowadzacym dziatalno$é gospodarcza wytacznie na rzecz Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego (samozatrudnienie). Wytaczenie prawa do regresu nie
ma zastosowania w sytuacji, gdy sprawca wyrzadzit szkode umyslnie lub w skutek razacego niedbalstwa.”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
28. Prosimy o wykreslenie klauzuli uznania kosztéw dodatkowych wynikajacych z braku cze$ci zamiennych w catosci.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

29. Prosimy o wykre$lenie KLAUZULI AUTOMATYCZNEGO POKRYCIA WARTOSCI WYPOSAZENIA DODATKOWEGO/SPECJALISTYCZNEGO W
RYZYKU AC w catosci.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wprowadza klauzule automatycznego pokrycia warto$ci wyposazenia dodatkowego/specjalistycznego w ryzyku
AC nastepujacej tresci:

,Ochrong ubezpieczeniowg zostaje automatycznie objete wyposazenie dodatkowe/specijalistyczne, w ktérych posiadanie wejdzie Ubezpieczajacy/Ubezpieczony
w okresie pomigdzy zebraniem danych do ubezpieczenia a poczatkiem okresu ubezpieczenia oraz podczas trwania rocznego okresu ubezpieczenia. Ochrona
ubezpieczeniowa dla mienia, w ktérego posiadanie wejdzie Ubezpieczony po zebraniu danych do ubezpieczenia rozpoczyna sie od poczatku okresu
ubezpieczenia wynikajacegoz SIWZ i wystawionych polis. Ochrona ubezpieczeniowa dla mienia, w ktérego posiadanie wejdzie Ubezpieczony podczas trwania
okresu ubezpieczenia rozpoczyna sie od momentu przejScia na Ubezpieczajacego/Ubezpieczonego ryzyka zwigzanego z posiadaniem mienia lub po
dostarczeniu mienia na miejsce ubezpieczenia. Ubezpieczajgcy/Ubezpieczony

w trakcie roku nie informuje o zmianach w majatku, a jezeli Ubezpieczajagcemu/Ubezpieczonemu potrzebne jest potwierdzenie ochrony na nowo nabyte
wyposazenie dodatkowe/specjalistyczne Ubezpieczyciel nie wystawia polisy tylko bezsktadkowy certyfikat potwierdzajacy ochrone ubezpieczeniowg na mocy
przedmiotowej klauzuli. Limit odpowiedzialnosci dla niniejszej klauzuli wynosi 10% tacznej sumy ubezpieczenia przyjetej w ubezpieczeniu AC
poszczegolnych pojazdow na poczatku okresu ubezpieczenia i do takiego limitu odpowiada Ubezpieczyciel w przypadku wystapienia szkody w nowo
nabytym mieniu. Rozliczenie przedmiotowej klauzuli za ubezpieczony sprzet nastapi na wniosek Ubezpieczyciela w ciagu 30 dni po zakonczeniu rocznego
okresu ubezpieczenia wg systemu ,pro rata temporis.

Ochrona ubezpieczeniowa dla nowo nabytego mienia w czesci przekraczajacej 30% limit odpowiedzialno$ci rozpoczyna sie od dnia nastepnego po ztozeniu do
Ubezpieczyciela wniosku o doubezpieczenie.

30. Prosimy o wykreslenie w cato$ci klauzuli aktéw terroryzmu, sabotazu, rozruchéw, strajkéw.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wprowadza klauzule aktow terroryzmu, sabotazu, rozruchdw i strajkdw nastepujacej tresci:

LUbezpieczyciel ponosi odpowiedzialno$¢ za utrate, zniszczenie, lub uszkodzenie ubezpieczonego mienia powstate w nastepstwie aktdéw terroryzmu. Przez akty
terroryzmu rozumie sie wszelkiego rodzaju dziatania skierowane przeciwko ludnosci lub mieniu, majace na celu wprowadzenie chaosu, zastraszenie ludnoéci lub
dezorganizacje zycia publicznego, transportu publicznego, jednostek samorzadu terytorialnego itp. — dla osiagniecia okreslonych skutkéw ekonomicznych,
politycznych lub spotecznych.

Z zakresu ochrony wytgczone sg szkody:

1. wynikajace bezposrednio lub posrednio z wybuchu jadrowego, reakcji nuklearnej, promieniowania jadrowego, skazenia radioaktywnego,
2. spowodowane atakiem elektronicznym, w tym przez wtamania komputerowe oraz w wyniku dziatania wiruséw komputerowych,

Limit odpowiedzialno$ci na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia 500 000,00 zt

Niniejsza klauzula nie ma zastosowania w odniesieniu do ryzyk komunikacyjnych.

31. Prosimy o wykresélenie w catoéci: KLAUZULI NIEZMIENNOSCI STANU FAKTYCZNEGO.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wprowadza klauzule niezmiennosci stanu faktycznego nastepujacej tresci:

Z zachowaniem pozostatych nie zmienionych niniejszg klauzulg postanowien ogéinych warunkéw ubezpieczenia i innych postanowiert umowy ubezpieczenia,
ustala sie,

ze Ubezpieczony EGO zwolniony jest z obowigzku zabezpieczenia niezmiennos$ci stanu faktycznego po zaistnieniu szkody, jezeli wymagaja tego wzgledy
bezpieczenstwa lub konieczne jest zapobiezenie dalszym stratom wynikajacym ze specyfiki dziatalnosci. Niniejsza klauzula nie dotyczy wszystkich ubezpieczen
nastepstw nieszczesliwych wypadkéw, odpowiedzialno$ci cywilnej oraz ryzyk komunikacyjnych”

32. Prosimy o wykreslenie w cato$ci KLAUZULI BLEDOW | OPUSZCZEN.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wprowadza klauzule bledéw i opuszczer nastepujacej tresci:

Ubezpieczyciel potwierdza, ze Ubezpieczajacy nie poniesie zadnych konsekwencji z tytutu nie dopetnienia obowigzku poinformowania ubezpieczyciela o
wszystkich okoliczno$ciach majacych wptyw na ryzyka ubezpieczeniowego, jezeli niedopetnienie obowigzku nie nosi znamion dziatania umysinego, celowego
wprowadzenia w btad badz razacego niedbalstwa. Niniejsza klauzula nie ma zastosowania w odniesieniu do ryzyk komunikacyjnych.

33. Prosimy o dodanie dodatkowe zapisu:

Lna wyptate ani wysoko$¢ odszkodowania nie bedzie miata wptywu predko$¢ z jaka poruszat sie dany pojazd w chwili zaistnienia szkody lub niedostosowanie sie
przez kierujacego pojazdem do innych przepiséw ruchu drogowego” dopisanie jezeli nie bedzie miato to wptywu na powstanie szkody.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

34. Prosimy o doprecyzowania, iz Assistance dotyczy pojazdéw osobowych i cigzarowych
do 3,51.



ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy potwierdza, ze Assistance dotyczy pojazdéw osobowych i cigzarowych do 3,5 t.
35. Prosimy o potwierdzenie, iz minimalny zakres jest ochrony wymagany w ubezpieczeniu Assistance bedzie zgodny z OWU Ubezpieczyciela.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy potwierdza iz minimalny zakres jest ochrony wymagany w ubezpieczeniu Assistance bedzie zgodny z OWU
Ubezpieczyciela.

36. Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzien 21.11.2018 r.
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuije, iz ulega zmianie termin sktadania ofert z 16.11.2018 g. 9.45. na 20.11.2018 g. 9.45.

37. Zatacznik nr 1 do SIWZ — OPZ — Warunki ubezpieczenia, Czg$¢ Il, lit. A: Prosze
o podanie liczby Druzyn OSP, tacznie z mtodziezowymi druzynami OSP.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy informuje, ze Gmina Choroszcz posiada 10 druzyn OSP, nie posiada mtodziezowej dryzyny OSP.

38. Zatgcznik nr 1 do SIWZ — OPZ — Warunki ubezpieczenia, Czg$¢ Il, lit. A, Zakres ubezpieczenia: Wnosimy o wykres$lenie zapisu ,oraz obrazenia ciata w
wyniku ataku epilepsji lub innego rodzaju utraty przytomnosci”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO: Zamawiajacy wyraza zgode.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajacy wprowadza niezbedny dodatkowy czas na wprowadzenie
zmian w ofertach i przedituza termin sktadania ofert z dnia 16.11.2018r. godz. 09.45 na dzien 20.11.2010r. godz. 09.45. W zwiazku z tym otwarcie ofert nastapi w
dniu 20.11.2018r. godz. 10.00.

Jednocze$nie w zwigzku z zmiang tresci poszczegdinych klauzul oraz uzupetnieniem
w zatgczniku nr 4 do opz — Wykaz sprzetu elektronicznego wymienia sig:

- Zatacznik nr 1 Do SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia,
- Zatacznik nr 4 do opz — wykaz sprzetu elektronicznego,

- Zatacznik nr 2a — formularz ofertowy czes$é 1.

Wykonawcy powinni $ledzi¢ na biezaco informacje zamieszczane przez Zmawiajacego na stronie internetowej odnosnie postgpowania o udzielenie zamoéwienia,
ktérym sg zainteresowani. Udzielone odpowiedzi i wprowadzone zmiany tresci SIWZ sa wigzace dla stron i stanowig autentyczna wyktadnie postanowien SIWZ.
Nalezy czyta¢ SIWZ tacznie z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiajacego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp i wprowadzonymi zmianami na podstawie art.
38 ust. 4 ustawy Pzp. Wszystkie odpowiedzi i wyjasnienia do SIWZ oraz wprowadzone zmiany tresci SIWZ ze swej istoty uzupetniaja wiec jej tre$¢ i Wykonawcy
powinni bra¢ pod uwage przy sporzadzaniu oferty.

Prosimy o niezwtoczne potwierdzenie otrzymanie niniejszego pisma na nr faksu 85 719 18 39 lubebabinska@choroszcz.pI.

Otrzymuja:

1. rozdzielnika
2. ala

Burmistrz Choroszczy

mgr inz. Robert Wardzinski

WYJASNIENIE SIWZ.pdf (2.19 MB )
ZALACZNIK_NR_1_DO_SIWZ_OPIS_PRZEDMIOTU_ZAMOWIENIA ZE ZMIANAMI.doc ( 379 KB )
ZAtACZNIK NR 4 DO OPZ - WYKAZ SPRZETU ELEKTRONICZNEGO po zmianach.xls (111.5 KB )
zalacznik_nr_2A_formularz_ofertowy - ZE ZMIANAMI.doc ( 258.5 KB )

Metryka strony

Udostepniajacy: Urzad Miejski w Choroszczy
Wytwarzajacy/odpowiadajacy: Burmistrz - Robert Wardzinski
Data wytworzenia: 2018-11-14

Wprowadzajacy: Andrzej Sotowianiuk

Data modyfikacji: 2018-11-14

Opublikowat: Andrzej Sotowianiuk

Data publikacji: 2018-11-14


mailto:ebabinska@choroszcz.pl
https://bip.choroszcz.pl/resource/10561/22623/WYJA%2525C5%25259ANIENIE+SIWZ.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.22623
https://bip.choroszcz.pl/resource/10561/22622/ZALACZNIK_NR_1_DO_SIWZ_OPIS_PRZEDMIOTU_ZAMOWIENIA+ZE+ZMIANAMI.doc
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.22622
https://bip.choroszcz.pl/resource/10561/22621/ZA%2525C5%252581ACZNIK+NR+4+DO+OPZ+-+WYKAZ+SPRZ%2525C4%252598TU+ELEKTRONICZNEGO+po+zmianach.xls
https://bip.choroszcz.pl/resource/10561/22620/zalacznik_nr_2A_formularz_ofertowy+-+ZE+ZMIANAMI.doc
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.22620
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Or – V.271.20.2018 Wyjaśnienie treści SIWZ

